
г 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Про затвердження переліку переможців конкурсу з визначення проектів 
освітнього обміну МІЖ Луганською та Львівською областями, на 
реалізацію яких виділяються кошти з обласного бюджету 

Керуючись статтею 6, пунктом 6 частини першої статті 13 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 24 Порядку проведення 
конкурсу з визначення проектів освітнього обміну МІЖ Луганською та 
Львівською областями, на реалізацію яких виділяються кошти з обласного 
бюджету, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
29 03 2018 № 251, зареєстрованого у Головному територіальному управлінні 
юстиції у Луганській області 30 03 2018 за № 26/1782, в рамках реалізації 
Регіональної цільової соціальної програми «Освіта Луганщини» на 2017-2020 
роки, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації -
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 04 04 2017 № 213, на 
підставі протоколу засідання конкурсної комісії з визначення проектів 
освітнього обміну між Луганською та Львівською областями, на реалізацію 
яких виділяються кошти з обласного бюджету, від 28 04 2020 № 2, з метою 
створення сприятливих умов для розвитку співробітництва в галузі освіти 
зобов'язую: 

затвердити перелік переможців конкурсу з визначення проектів освітнього 
обміну між Луганською та Львівською областями, на реалізацію яких 
виділяються кошти з обласного бюджету, що додається 

Сєвєродонецьк 

Голова обласної державної 
адміністрації - керівник обласної 
військово-цивільної адміністрації Сергій ГАЙДАЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови обласної 
держадміністрації - керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 

т^цоіЬ^а. р № 2>5Т 

Перелік переможців 
конкурсу з визначення проектів освітнього обміну 

М І Ж Луганською та Львівською областями, на реалізацію яких 
виділяються кошти з обласного бюджету 

з/п 
Найменування 

закладу загальної 
середньої ОСВІТИ та 

району 

Назва 
проекту 

Загальний 
бюджет 
проекту, гри 

Обласний 
бюджет, грн 

Власний 
внесок, 
грн 

1 і І. з А *+ •І; 
^ 

1 КЗ «Валуйська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Хо 2 Станично-
Луганського району 
Луганської області» 

«Методична 
майстерня» 

60 000 50 000 10 000 

2 Нещеретшська 
загальноосвітня 
школа 1-111 сіуиснш 
Білокуракинської 
селишної ради 
Луганської області 

«Екологічний 
патруль 3 
МШІСІІЬКШ О 

кроку до 
вагомих змін» 

49 960 44 960 5 000 

3 Троїцький ліцей 
Троїцької селищної 
ради Троїцького 
району Луганської 
області 

«Разом до 
вершин 
майстерності» 

51 200 45 000 6 200 

4 Опорний навчальний 
заклад 
«Попаснянська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Х» 1 Попаснянської 
районної ради 
Луганської області» 

«Спільний 
нацюнально-
патрютичний 
проект 
організації 
літнього 
інтеграційного 
табору «Літня 
академія» 

50 060 44 300 5 760 

5 Покровська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Троїцької районної 
ради Луганської 
області 

«Єднання заради 
успіху 
Створення 
моделі сучасної 
«Школи успіху» 

50 000 45 000 5 000 



1 2 3 4 5 6 
6 Дем'яншська 

загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів 
Білокуракинської 
селищної ради 
Луганської області 

«Відкривай 
Україну Жива 
історія» 

50 000 45 000 5 000 

7 Курячівська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Білокуракинської 
селищної ради 
Луганської області 

«Пошуково-
дослідницька 
експедиція 
«Карпати 
єднають» 

52 550 45 000 7 550 

8 Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
с Лисичанського 
Попаснянської 
районної ради 
Луганської області 

«Україна 
починається з 
тебе'» 

50 000 45 000 5 000 

9 Рубіжанська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Хо 8 Рубіжанської 
міської ради 
Луганської області 

«Спорт - єдина 
мова» 

50 810 45 729 5 081 

10 Лизшська 
загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів 
Біл0 куракинсько і 
селищної ради 
Луганської області 

«Вміємо 
працювати, 
вміємо 
відпочивати» 

50 000 45 000 5 000 

11 Паньківська 
загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів 
Білокуракинської 
селищної ради 
Луганської області 

«Давайте, друзі, 
разом природу 
берегти'» 

50 000 45 000 5 000 

Б сього* 564 580 499 989 64 591 

Директор Департаменту 
ОСВІТИ 1 науки Юрій СТЕЦЮК 


